
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2024. gada 23. maijā                 Nr.6 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.42 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Vilis Ļevčenoks  

Mintauts Buškevics  

Inese Bandeniece  

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs  

Uldis Dūmiņš 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors  

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

Nepiedalās 1 deputāts: 

Rita Vectirāne – komandējumā. 

 

A.Rāviņš informē par darba kārtību un aicina deputātus balsot: 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Tomašūns, 

G.Kurlovičs, A.Rublis), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra saistošajos 

noteikumos Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2024. gadam” 

izdošana 

2.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Braukšanas maksas atvieglojumi izglītojamajiem Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

sabiedriskajā transportā” izdošana 



2 

3.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Atvieglojumu piešķiršana nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Jelgavas 

valstspilsētā” izdošana 

4.  

Precizējums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr.24-12 “Pabalsti un atlīdzība audžuģimenei Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldībā” 

5.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas saistošie noteikumi” izdošana 

6.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības teritorijā” izdošana 

7.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 

noteikumi” izdošana 

8.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Kārtība, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa 

piešķiršana Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” izdošana 

9.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumi Nr.___ 

“Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs” izdošana 

10.  

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja mazajai alkoholisko dzērienu darītavai vīna, 

raudzēto dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Jelgavas 

valstspilsētā” izdošana 

11.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Ēku numerācijas un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Jelgavas 

valstspilsētā” izdošana 

12.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.___ 

“Reklāmu un reklāmas objektu izvietošana publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu Jelgavas valstspilsētā” izdošana 

13.  
Projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās inženiertehniskās infrastruktūras 

izveide Bauskas ielā, Jelgavā (no Platones tilta līdz Miera ielas aplim)” iesnieguma 

iesniegšana 

14.  Projekta “Radošuma veicināšana STEM mācību priekšmetos” īstenošana 

15.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

amatpersonu (darbinieku) saraksta, kuru darbs saistīts ar īpašu risku, apstiprināšana 

16.  
Grozījumi Jelgavas pilsētas domes 2020. gada 24. septembra lēmumā Nr.16/21 

“Jelgavas pilsētas pašvaldības policijas darbinieku formas tērpa vienotā parauga 

apstiprināšana” 

17.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības grantu piešķiršanas nolikuma “Atbalsts 

komersantiem un saimnieciskās darbības veicējiem” apstiprināšana 

18.  Domājamo daļu no zemes vienības Sudrabu Edžus ielā 13A, Jelgavā, daļas pirkšana 

19.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmuma Nr.1/14 

“Zemes starpgabala Saldus ielā 11C, Jelgavā atsavināšana” atcelšana 

20.  
Neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 6, Jelgavā atsavināšanas uzsākšana un 

izsoles noteikumu apstiprināšana 

21.  Apbūvēta zemesgabala Tīreļa ielā 15, Jelgavā atsavināšana 

22.  Dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 14-8, Jelgavā atsavināšana 

23.  Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-4, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

24.  Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

25.  Dzīvokļa īpašuma Zemgales prospektā 4-3, Jelgavā izsoles rezultātu apstiprināšana 

26.  
Neapbūvēta zemesgabala Zemgales prospektā 1C, Jelgavā izsoles rezultātu 

apstiprināšana 



3 

6/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-14 

“GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 

20. FEBRUĀRA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.24-1 “JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2024. GADAM” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, ATTURAS – 4 

(A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-14 

“Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 20. februāra saistošajos noteikumos 

Nr.24-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2024. gadam””. 

 

Protokolam pielikumā grozījumi saistošajos noteikumos un paskaidrojuma raksts uz 53 lpp. 

 

6/2 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-15  

“BRAUKŠANAS MAKSAS ATVIEGLOJUMI IZGLĪTOJAMAJIEM JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS SABIEDRISKAJĀ TRANSPORTĀ” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu, Sabiedriskā transporta pakalpojumu 

likuma 14. panta trešo daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-15 

“Braukšanas maksas atvieglojumi izglītojamajiem Jelgavas valstspilsētas sabiedriskajā 

transportā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 3 lpp. 

  

6/3 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA   

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-16 

“ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANA NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

MAKSĀTĀJIEM JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ” IZDOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 



4 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5. panta 1.1 , trešo un ceturto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-16 

“Atvieglojumu piešķiršana nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Jelgavas valstspilsētā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

6/4 

PRECIZĒJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

2024. GADA 25. APRĪĻA SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.24-12  

“PABALSTI UN ATLĪDZĪBA AUDŽUĢIMENEI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBĀ” 

 

R.Šlegelmilhs ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Sociālo lietu un veselības aizsardzības 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu, ievērojot Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas 2024. gada 8. maija atzinumā Nr.1-18/2857 “Par 

saistošajiem noteikumiem Nr.24-12” norādīto, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 25. aprīļa saistošajos noteikumos Nr.24-

12 “Pabalsti un atlīdzība audžuģimenei Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā” precizējumu, 

svītrojot no saistošo noteikumu izdošanas tiesiskā pamatojuma atsauci uz Ministru kabineta 

2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 354 “Audžuģimenes noteikumi” 77. punktu. 

 

Protokolam pielikumā precizēti saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 6 lpp. 

 

6/5 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-17 

“KOPLIETOŠANAS TRANSPORTLĪDZEKĻU IZMANTOŠANAS SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Eihvalds, A.Rublis. 

Uz jautājumiem atbild un informāciju sniedz: J.Strods. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 44. panta pirmo daļu un 

Ceļu satiksmes likuma 9. panta astoto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



5 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-17            

“Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas saistošie noteikumi”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 5 lpp. 

 

6/6 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-18 

   “APSTĀDĪJUMU UZTURĒŠANAS UN AIZSARDZĪBAS NOTEIKUMI JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJĀ” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumiem atbild: J.Strods, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna 

Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Rublis), PRET – 1 

(G.Kurlovičs), ATTURAS – 1 (A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās daļas 

1. punktu un 45. panta pirmās daļas 5. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada  23. maija saistošos noteikumus Nr.24-18  

“Apstādījumu uzturēšanas un aizsardzības noteikumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

teritorijā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 5 lpp. 

 

6/7 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

 SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.24-19 

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS KOPŠANAS UN 

BŪVJU UZTURĒŠANAS SAISTOŠIE NOTEIKUMI” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod: G.Kurlovičs, A.Eihvalds, A.Tomašūns. 

Uz jautājumiem atbild: J.Strods. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), 

PRET – nav, ATTURAS – 1 (G.Kurlovičs), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktu, 10. panta pirmās daļas 

1. punktu un 45. panta pirmās daļas 3. un 4. punktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada  23. maija saistošos noteikumus Nr.24-19 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie 

noteikumi”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 7 lpp. 



6 

6/8 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-20 

 “KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK SASKAŅOTA UN ORGANIZĒTA IELU TIRDZNIECĪBA 

UN TIRGUS STATUSA PIEŠĶIRŠANA JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu, Alkoholisko dzērienu aprites likuma 

8.panta pirmo daļu un Ministru kabineta 2010. gada 12. maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi 

par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas 

kārtību” 8., 81, 9.punktu un 15.8. apakšpunktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-20 

“Kārtība, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu tirdzniecība un tirgus statusa piešķiršana 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paksaidrojuma raksts uz 8 lpp. 

 

6/9 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

SAISTOŠO NOTEIKUMI NR.24-21 

 “ALKOHOLISKO DZĒRIENU MAZUMTIRDZNIECĪBA NOVIETNĒS”  

 IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu un Alkoholisko dzērienu aprites 

likuma 8.panta trešo daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-21 

“Alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība novietnēs”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paksaidrojuma raksts uz 5 lpp. 

 

6/10 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-22 

 “KĀRTĪBA, KĀDĀ TIEK IZSNIEGTA ATĻAUJA MAZAJAI ALKOHOLISKO 

DZĒRIENU DARĪTAVAI VĪNA, RAUDZĒTO DZĒRIENU, STARPPRODUKTU VAI 



7 

PĀRĒJO ALKOHOLISKO DZĒRIENU RAŽOŠANAI JELGAVAS 

VALSTSPILSĒTĀ” IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta pirmo daļu un Alkoholisko dzērienu aprites 

likuma 8.panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-22 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta atļauja mazajai alkoholisko dzērienu darītavai vīna, raudzēto 

dzērienu, starpproduktu vai pārējo alkoholisko dzērienu ražošanai Jelgavas valstspilsētā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paksaidrojuma raksts uz 5 lpp. 

 

6/11 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-23  

“ĒKU NUMERĀCIJAS UN IELU NOSAUKUMU NORĀŽU IZVIETOŠANAS 

KĀRTĪBA JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ” IZDOŠANA  

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 44. panta otro daļu un  45.panta pirmās daļas 3. punktu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-23  

“Ēku numerācijas un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Jelgavas valstspilsētā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paksaidrojuma raksts uz 7 lpp. 

 

6/12 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA  

SAISTOŠO NOTEIKUMU NR.24-24  

“REKLĀMU UN REKLĀMAS OBJEKTU IZVIETOŠANA PUBLISKĀS VIETĀS VAI 

VIETĀS, KAS VĒRSTAS PRET PUBLISKU VIETU JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ” 

IZDOŠANA 

 

J.Strods ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides 

komitejā. 

Jautājumus uzdod un izsakās: G.Kurlovičs, A.Rublis, M.Daģis. 

Uz jautājumiem atbild: J.Strods, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne. 

 



8 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 1 (G.Kurlovičs), 

ATTURAS – 3 (A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 45. panta otrās daļas  4. punktu, Reklāmas likuma 7. 

panta trešo daļu, Ministru kabineta 2012. gada 30. oktobra noteikumu Nr. 732 “Kārtība, kādā 

saņemama atļauja reklāmas izvietošanai publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu” 28. un 45. punktu, Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22.1 panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošos noteikumus Nr.24-24  

“Reklāmu un reklāmas objektu izvietošana publiskās vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku 

vietu Jelgavas valstspilsētā”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paksaidrojuma raksts uz 9 lpp. 

 

6/13 

PROJEKTA “UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATTĪSTĪBAI NEPIECIEŠAMĀS 

INŽENIERTEHNISKĀS INFRASTRUKTŪRAS IZVEIDE BAUSKAS IELĀ, 

JELGAVĀ (NO PLATONES TILTA LĪDZ MIERA IELAS APLIM)” IESNIEGUMA 

IESNIEGŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

Jautājumu uzdod un izsakās: A.Tomašūns. 

Uz jautājumu atbild: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 3. un 12. punktiem, Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. gadam Jelgavas 

valstspilsētas investīciju plāna rīcības virziena Nr.7 “Konkurētspējīga, radoša un klimatneitrāla 

uzņēmējdarbība un industriālā attīstība” īstenošanai iekļauto investīciju projekta ideju Nr.7.1.3. 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās inženiertehniskās infrastruktūras izveide Bauskas 

ielā, Jelgavā (no Platones tilta līdz Miera ielas aplim)” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 

izsludināto atklātu 2. kārtas projektu iesniegumu atlasi Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.-2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.1. pasākuma “Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam” (turpmāk – 5.1.1.1. pasākuma projektu iesniegumu atlase), 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Iesniegt projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās inženiertehniskās 

infrastruktūras izveide Bauskas ielā, Jelgavā (no Platones tilta līdz Miera ielas aplim)” 

(turpmāk – Projekts) iesniegumu 5.1.1.1. pasākuma projektu iesniegumu atlases ietvaros. 

Projekta kopējās izmaksas plānotas 2 727 220,99 euro (divi miljoni septiņi simti divdesmit 

septiņi tūkstoši divi simti divdesmit euro un 99 centi), no tām 2 294 843,41 euro (divi 

miljoni divi simti deviņdesmit četri tūkstoši astoņi simti četrdesmit trīs euro un 41 cents) 

ir Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums un 432 377,58 euro (četri simti 

trīsdesmit divi tūkstoši trīs simti septiņdesmit septiņi euro un 58 centi), tai skaitā ārpus 

projekta finansējamās izmaksas 27 405,21 euro (divdesmit septiņi tūkstoši četri simti pieci 

euro 21 cents) ir Jelgavas valstspilsētas pašvaldības finansējums. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam ņemt aizņēmumu Valsts kasē Projekta īstenošanai: 



9 

2.1.  2028. gadā – līdzfinansējuma nodrošināšanai 202 486,19 euro (divi simti divi tūkstoši 

četri simti astoņdesmit seši euro un 19 centi) apmērā; 

2.2.  2029. gadā – līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanai 431 970,52 euro 

(četri simti trīsdesmit viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit euro un 52 centi) 

apmērā, t.sk. līdzfinansējums 202 486,18 euro (divi simti divi tūkstoši četri simti 

astoņdesmit seši euro un 18 centi) un priekšfinansējums 229 484,34 euro (divi simti 

divdesmit deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit četri euro un 34 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Finanšu departamentam iekļaut 2028. gada budžetā pašvaldības finansējumu 

27 405,21 euro (divdesmit septiņi tūkstoši četri simti pieci euro un 21 cents) ārpus projekta 

izmaksu segšanai. 

4. Gadījumā, ja Valsts kases aizņēmums netiek piešķirts Projektā paredzētajā apjomā, 

finansējuma daļu, par kuru netiek saņemts Valsts kases aizņēmums, finansēt no pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

5. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektori veikt visas nepieciešamās 

darbības Projekta iesniegšanai un īstenošanai, kā arī parakstīt ar Projekta iesniegšanu un 

īstenošanu saistītos dokumentus.  

6. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Attīstības un 

pilsētplānošanas departamenta Projektu vadības nodaļas vadītāju iesniegt Projekta 

iesniegumu Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmas elektroniskajā vidē. 

 

6/14 

PROJEKTA “RADOŠUMA VEICINĀŠANA STEM MĀCĪBU PRIEKŠMETOS” 

ĪSTENOŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Projekts “Radošuma veicināšana STEM mācību priekšmetos” atbalstīts īstenošanai 

Ziemeļvalstu Ministru padomes izglītības sadarbības programmas Nordplus Horizontal  

apakšprogrammā  2024. gada projektu konkursā. Projekta mērķis ir veicināt STEM skolotāju 

radošumu un entuazismu, uzlabojot izcilību stundās, lai radītu jauniešos  interesi attīstīt karjeru 

STEM jomā. Projekta īstenošanas laiks no 2024. gada 31. jūlija līdz 2025. gada 31. augustam. 

 Projekta īstenošanā iesaistītas trīs valstu izglītības iestādes: Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības centrs (Latvija),  Rīgas Tehniskā universitātes Zinātkāres centrs 

“Futurimo Rīga” ( Latvija),   Telšu Pieaugušo izglītības centrs (Lietuva) un  Āborgas izglītības 

centrs (Dānija). 

 Projekta kopējās izmaksas ir 59 000,00 euro, kas tiek 100% apmērā segtas no projektam 

piešķirtā Nordplus programmas finansējuma, ZRKAC finansējums projekta aktivitāšu 

īstenošanai - 30 060,00 euro. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, Jelgavas valstspilsētas un 

Jelgavas novada attīstības programmu 2023.-2029. gadam un Norvēģijas Augstākās izglītības 

un kompetenču aģentūras Ziemeļvalstu Ministru padomes izglītības sadarbības programmas 

Nordplus Horizontal 2024 projekta dokumentu Nr. NPHZ-2024/10033 par projekta 

“Radošuma veicināšana STEM mācību priekšmetos” (Cultivating creativity in STEM) 

pieteikuma apstiprināšanu un projekta finansēšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atļaut Jelgavas valstspilsētas pašvaldības profesionālās tālākizglītības iestādei „Zemgales 

reģiona kompetenču attīstības centrs” (turpmāk - ZRKAC) īstenot  Ziemeļvalstu Ministru 

padomes izglītības sadarbības programmas Nordplus  Horizontal 2024 projektu “Radošuma 



10 

veicināšana STEM mācību priekšmetos” (turpmāk – Projekts). Projekta kopējais 

finansējums 59 000,00 euro (piecdesmit deviņi tūkstoši euro un 00 centi), kas tiek 100%  

apmērā segts no Projektam piešķirtā Nordplus programmas finansējuma. ZRKAC aktivitāšu 

īstenošanai paredzētais finansējums – 30 060,00 euro (trīsdesmit tūkstoši sešdesmit euro un 

00 centi).  

2. ZRKAC plānot 2025. gada budžetā Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu – 

6 012,00 euro (seši tūkstoši divpadsmit euro un 00 centi). 

3. Pilnvarot ZRKAC direktoru parakstīt visus ar Projekta īstenošanu saistītos dokumentus un 

veikt visas nepieciešamās darbības Projekta īstenošanai. 

 

6/15 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

“JELGAVAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA” AMATPERSONU (DARBINIEKU) 

SARAKSTA, KURU DARBS SAISTĪTS AR ĪPAŠU RISKU, APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

15.panta trešo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības amatpersonai (darbiniekam) speciālās 

piemaksas par darbu, kas saistītas ar īpašu risku, un par nosacījumiem, kuri saistīti ar amata 

(darba) specifiku, kā arī to amatpersonu (darbinieku) sarakstu, kurām šādas piemaksas 

pienākas, un šo piemaksu apmēru nosaka attiecīgās pašvaldības dome, Ministru kabineta 2022. 

gada 21. jūnija noteikumiem Nr.361 “Noteikumi par valsts institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību, kā arī par profesijām un specifiskajām 

jomām, kurām piemērojams tirgus koeficients”, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

22.12.2022. lēmuma Nr.18/29 “Nolikuma “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes deputātu 

un pašvaldības darbinieku atlīdzības kārtība” apstiprināšana”, 8.3.2. apakšpunktu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

amatpersonu (darbinieku) amatu sarakstu, kuru darbs saistīts ar īpašu risku: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Darbs, kas saistīts ar īpašu risku 

1.  Vecākais inspektors motorlaivas vadītāja pienākumi 

2.  Inspektors motorlaivas vadītāja pienākumi 

3.  Vecākais inspektors glābēja pienākumi 

4.  Inspektors glābēja pienākumi 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes  06.02.2018. lēmumu Nr.2/2 “Amati, 

kurus veicot amatpersonas (darbinieki) saņem speciālās piemaksas par darbu, kas saistīts ar 

īpašu risku”. 

 

6/16 

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2020. GADA 24. SEPTEMBRA 

LĒMUMĀ NR.16/21 “JELGAVAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

DARBINIEKU FORMAS TĒRPA VIENOTĀ PARAUGA APSTIPRINĀŠANA” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 



11 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas pilsētas dome 2020. gada 24. septembrī pieņēma lēmumu Nr.16/21 “Jelgavas 

pilsētas pašvaldības policijas  darbinieku formas tērpa vienotā parauga apstiprināšana” ar kuru 

tika apstiprināts Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” 

darbinieku formas tērpa vienotais paraugs. 

Sakarā ar  nepieciešamību veikt izmaiņas Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes  

“Jelgavas pašvaldības policija” darbinieku formas tērpa funkcionalitātē un vizuālajā izskatā, 

saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2020. gada 

2. jūnija noteikumiem Nr. 346 “Noteikumi par pamatprasībām pašvaldības policijas darbinieka 

formas tērpam”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 24.09.2020. lēmumā Nr.16/21 “Jelgavas pilsētas pašvaldības 

policijas darbinieku formas tērpa vienotais paraugs” (turpmāk – lēmums)  un tā pielikumā šādus 

grozījumus:  

1. Svītrot lēmuma nosaukumā un lēmuma 1.punktā  vārdu “pilsētas”. 

2. Svītrot pielikuma nosaukumā un pielikuma 1.20. apakšpunktā,  2. un 3.punktā vārdu 

“pilsēta”. 

3. Papildināt pielikuma 1.1. apakšpunktu aiz pirmā teikuma ar teikumu šādā redakcijā: 

 “Uzšūtas virs labās krūšu kabatas 5 mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas līplentas, 

izstrādājuma krāsā.” 

4. Papildināt pielikuma 1.2. apakšpunktu aiz pirmā teikuma ar teikumu  šādā redakcijā” 

“Uzšūtas virs labās krūšu kabatas 5 mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas līplentas, 

izstrādājuma krāsā.” 

5. Papildināt pielikuma 1.3. apakšpunktu aiz trešā teikuma ar teikumu šādā redakcijā:  

“Uzšūtas virs labās krūšu kabatām katrā pusē 5 mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas 

līplentas, izstrādājuma krāsā.”, un aiz ceturtā teikuma ar teikumu “Virs kreisās kabatas 

uzšuve “POLICIJA”. 

6. Papildināt pielikuma 1.11. apakšpunktu aiz otrā teikuma ar teikumu šādā redakcijā:  

“Uzšūtas virs krūšu kabatām 5 mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas līplentas, 

izstrādājuma krāsā.” 

7. Papildināt pielikuma 1.12. apakšpunktu aiz otrā teikuma ar teikumu šādā redakcijā: 

“Uzšūtas virs krūšu kabatām 5mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas līplentas, 

izstrādājuma krāsā.” 

8. Aizstāt pielikuma 1.14., 1.41., 1.42. apakšpunktos vārdu “pilsēta” ar vārdu “valstspilsēta”. 

9. Izteikt pielikuma 1.16. apakšpunkta pēdējo teikumu šādā redakcijā: 

“Krūšu daļas labajā pusē identifikācijas zīme - uzšuve ar darbinieka vārda pirmo burtu un 

uzvārdu un kreisajā pusē dzelteniem diegiem izšūts uzraksts “POLICIJA” (burtu 

augstums 2 cm, uzraksta garums 12 cm) ir izšūti uz melna auduma gabala, kurš 

piestiprināts uz līplentas. Džemperis nēsājams virs krekla vai Polo krekla.” 

10. Papildināt pielikuma 1.20. apakšpunktu ar pēdējo teikumu šādā redakcijā: 

“Izmantošanas nepieciešamību nosaka Pašvaldības policijas priekšnieks, viņa vietnieki vai 

struktūrvienību vadītāji”. 

11. Izteikt pielikuma 1.21. apakšpunktā attēlu Nr.19 “Veste ar atstarojošiem elementiem un 

siksna” šādā redakcijā: 

“    Veste ar atstarojošiem elementiem un siksna 



12 

 
 

 
 Attēls Nr.19 

“ 

12. Izteikt pielikuma 1.22. apakšpunktu šādā redakcijā:  

“1.22. Operatīvā (taktiskā) veste un taktiskā (uzkabes) siksna (attēls Nr.20) - melnā 

krāsā un spilgti dzeltenā krāsā, ar atstarojošiem elementiem, taisna griezuma, ar 

šķēlumiem sānu vīlēs. Vestes priekšdaļas kreisajā pusē uz kabatas gaismu atstarojošs 

uzraksts “PAŠVALDĪBAS POLICIJA” un identifikācijas zīme (burtu krāsa – pelēka, 

gaismas atstarojoša), kuri izšūti uz melna auduma gabala un piestiprināti uz līplentas. 

Aizdare ar rāvējslēdzēju un aizdarsloksni, kas aizveras ar līplenti. Vestes priekšdaļas 

ārpusē astoņas kabatas ar pārloku, no tām piecas aizveras ar regulējamām sloksnēm uz 

līplentes un trīs ar pārlokiem, kas aizveras ar līplentēm. Uz labās priekšdaļas iestrādāta 

spiedpoga ar gumijas auklu un korsāžas lenti, kas savieno gumiju ar spiedpogu 

ķermeņa individuālās mobilās videokameras nostiprināšanai, virs kuras izšūta zīme, 

kas informē par videonovērošanu saskaņā ar spēkā esošu likumdošanu. Vestes sānu 

daļā uz vīlēm divi platuma regulatori. Aizmugurē uzraksts “PAŠVALDĪBAS 

POLICIJA” – 280 x 65 mm.  

 

 
      

    Attēls Nr.20” 

 



13 

13. Svītrot pielikuma 1.23.apakšpunktā vārdus “- uzšuve ar darbinieka vārda pirmo burtu un 

uzvārdu”. 

14. Izteikt pielikuma 1.24.apakšpunktā trešo teikumu šādā redakcijā:  

“Uzšūtas virs krūšu kabatām katrā pusē 5 mm attālumā 120 mm garas un 25 mm platas 

līplentas, izstrādājuma krāsā.”  

15. Papildināt pielikuma 1.24. apakšpunktu aiz trešā teikuma ar teikumiem šādā redakcijā:   

“Krūšu labajā pusē identifikācijas zīme - uzšuve ar darbinieka vārda pirmo burtu un 

uzvārdu. Kreisajā pusē uzšuve „POLICIJA”.”  

16. Svītrot pielikuma 1.28.apakšpunktu. 

17. Svītrot pielikuma 1.32.apakšpunktā vārdus “dzeltens vai”. 

18. Aizstāt pielikuma 1.37.apakšpunktā vārdu “Vīriešu” ar vārdu “Ziemas šņorzābaki”. 

19. Aizstāt pielikuma 1.37 apakšpunkta attēlā Nr.35 vārdus “vīriešu ziemas zābaki” ar vārdiem 

“Ziemas šnorzābaki”. 

20. Svītrot pielikuma 1.38.apakšpunktu. 

21. Papildināt pielikuma 1.45.apakšpunktu aiz vārdiem “ vārda pirmo burtu un uzvārdu” ar 

vārdiem “vai identifikācijas numurs, kura piešķiršanas kārtību nosaka Pašvaldības policijas 

priekšnieks”. 

22. Izteikt pielikuma 1.45.apakšpunkta attēlu Nr.42 šādā redakcijā: . 

“ 

Identifikācijas zīme 

                       ” 

   

Attēls Nr.42” 

23. Svītrot pielikuma 2.punkta tabulas 8.rindu. 

24. Svītrot pielikuma 3.punkta tabulas 8.rindu. 

25. Aizstāt  pielikuma paraksta sadaļā vārdus “Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas 

pilsētas pašvaldības policija” priekšnieks” ar vārdiem   “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” priekšnieks”. 

 

6/17 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS GRANTU PIEŠĶIRŠANAS 

NOLIKUMA “ATBALSTS KOMERSANTIEM UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS 

VEICĒJIEM” APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – nav, ATTURAS – 4 

(A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punktu un 50. panta pirmo daļu,  

ievērojot Finanšu ministrijas 2024. gada 21. marta  un 2024. gada 16. maija kompetences 

ietvaros sniegto viedokli  par plānotā komercdarbības atbalsta sākotnējo izvērtēšanu, 



14 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības grantu piešķiršanas nolikumu “Atbalsts 

komersantiem un saimnieciskās darbības veicējiem” (pielikumā).  

2. Grantu piešķiršanai finanšu līdzekļus piešķir kārtējam gadam no ieplānotajiem pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 11 lpp. 

 

6/18 

DOMĀJAMO DAĻU NO ZEMES VIENĪBAS SUDRABU EDŽUS IELĀ 13A, 

JELGAVĀ, DAĻAS PIRKŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā 2024. gada 19. aprīlī saņemts Zemgales apgabaltiesas 

108.iecirkņa zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes Upītes Paziņojums Nr.05893/108/2024-NOS 

par atsavināšanas tiesības izmantošanu un atsavināšanas cenas samaksu Sudrabu Edžus ielā 

13A, Jelgavā.  

2023. gada 1. janvārī spēkā stājās Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās daudzdzīvokļu 

mājās izbeigšanas likums (turpmāk – Dalītā īpašuma izbeigšanas likums), kura mērķis ir dot 

iespēju privatizēto daudzdzīvokļu māju īpašniekiem izpirkt ēkas uzturēšanai pašvaldības 

noteikto, funkcionāli nepieciešamo zemi, izņemot valstij un pašvaldībai piederošo zemi un 

dzīvokļu īpašnieku jau izpirkto vai privatizēto zemi. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Sudrabu Edžus ielā 

13A, Jelgavā,  pieder dzīvokļa īpašums Nr.33, kas reģistrēts Zemgales rajona tiesas Jelgavas 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.3814-33. Dzīvojamā māja izvietojas uz fiziskām 

personām piederošas zemes.  

Pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas 2023. gada 5. 

septembra lēmumu Nr.9/40 “Par dzīvojamai mājai Sudrabu Edžus ielā 13A, Jelgavā, 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu” daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Sudrabu 

Edžus ielā 13A, Jelgavā, noteikta funkcionāli nepieciešamā zeme un Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā ir reģistrēta atsavināmā zeme un noteikta tās atsavināšanas cena.  

Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālās pārvaldes 2023. gada 20. decembra 

Paziņojumā Nr.2-16-V/34 par atsavināmo zemi un atsavināšanu cenu noteikta atsavināmās 

zemes Sudrabu Edžus ielā 13A, Jelgavā, daļas 2625 m2 platībā cena. 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošajam dzīvokļa īpašumam Sudrabu Edžus ielā 

13A-33, Jelgavā, proporcionāli piekrītošajām zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 0900 001 

0397 daļas 491/29347 domājamām daļām atsavināšanas cena noteikta 599,48 euro (pieci simti 

deviņdesmit deviņi euro un 48 centi) apmērā. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Sudrabu Edžus ielā 13A, Jelgavā, dzīvokļu īpašnieki 

kopsapulcē ir pieņēmuši lēmumu izmantot atsavināšanas tiesību. 

Saskaņā ar Dalītā īpašuma izbeigšanas likuma 14.panta nosacījumiem, dzīvokļa 

īpašumam atbilstošā zemes atsavināšanas cena jāpārskaita zvērinātas tiesu izpildītājas Sniedzes 

Upītes depozīta kontā. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Piespiedu dalītā īpašuma privatizētajās 

daudzdzīvokļu mājās izbeigšanas likuma 12.panta ceturtās daļas 4.punktu, Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta ceturto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 



15 

1. Pirkt 491/29347 domājamās daļas no zemes vienības Sudrabu Edžus ielā 13A, Jelgavā, 

daļas (kadastra apzīmējums 0900 001 0397 8001) par noteikto atsavināšanas cenu 599,48 

euro (pieci simti deviņdesmit deviņi euro un 48 centi). 

2. No pamatbudžeta izdevumu programmas “Pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšana, remonts, 

veco māju nojaukšana” (klasifikācijas kods 06.604) esošajiem līdzekļiem, saskaņā ar 2023. 

gada 20. decembra Paziņojumu Nr.2-16-V/34 par atsavināmo zemi un atsavināšanas cenu, 

pārskaitīt 599,48 euro (pieci simti deviņdesmit deviņi euro un 48 centi) zvērinātas tiesu 

izpildītājas Sniedzes Upītes depozīta kontā. 

 

6/19 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES  

2024. GADA 25. JANVĀRA LĒMUMA NR.1/14 “ZEMES STARPGABALA  

SALDUS IELĀ 11C, JELGAVĀ ATSAVINĀŠANA” ATCELŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

2024. gada 11. aprīlī Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā (turpmāk – pašvaldība) saņemts 

valsts akciju sabiedrības “Ceļu satiksmes drošības direkcija” (turpmāk – CSDD) iesniegums 

“Par zemes starpgabala Saldus ielā 11C, Jelgavā atsavināšanu”. Savā iesniegumā CSDD 

informē, ka saistībā ar CSDD attīstības plānu maiņu pašvaldībai piederošais nekustamais 

īpašums Saldus ielā 11C, Jelgavā, CSDD vairs nav nepieciešams, līdz ar ko CSDD atsakās no 

zemes starpgabala Saldus ielā 11C, Jelgavā, iegādes. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 37. panta septīto daļu un Valsts akciju sabiedrības “Ceļu satiksmes 

drošības direkcija” 2024. gada 10. aprīļa iesniegumu par Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

domes 2024. gada 25. janvāra lēmuma Nr.1/14 “Zemes starpgabala Saldus ielā 11C, Jelgavā 

atsavināšana” atcelšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atcelt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmuma Nr.1/14 

“Zemes starpgabala Saldus ielā 11C, Jelgavā atsavināšana”. 

 

6/20 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA SMILTNIEKU IELĀ 6, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANAS UZSĀKŠANA UN IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 4. panta pirmo daļu,   8. pantu, 

15. pantu, 36. panta trešo daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas 

komisijas 2024. gada 7. maija lēmumu Nr. 4/2 “Neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 6, 

Jelgavā atsavināšana” un pamatojoties un SIA “ET auto” 2024. gada 26. februāra iesniegumu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu neapbūvētu zemesgabalu 

Smiltnieku ielā 6, Jelgavā (kadastra numurs 09000180201, kadastra apzīmējums 



16 

09000180201, platība 2683 m2), pārdodot to mutiskā izsolē ar augšupejošu soli un 

pretendentu atlasi starp zemesgabalam piegulošo zemes vienību īpašniekiem. 

2. Noteikt neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 6, Jelgavā, pārdošanas nosacīto cenu 

(izsoles sākumcenu) cenu 13400,00 euro (trīspadsmit tūkstoši četri simti euro, 00 centi), 

izsoles soli 1000,00 euro (viens tūkstotis euro, 00 centi), nodrošinājumu 1340,00 euro 

(viens tūkstotis trīs simti četrdesmit euro, 00 centi), reģistrācijas maksu 50,00 euro 

(piecdesmit euro, 00 centi) un nomaksas termiņu – piecus gadus. 

3. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Smiltnieku ielā 6, Jelgavā izsoles noteikumus 

(pielikumā). 

4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai rīkot neapbūvēta zemesgabala 

Smiltnieku ielā 6, Jelgavā izsoli normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp un lēmuma pielikums uz 5 lpp. 

 

6/21 

APBŪVĒTA ZEMESGABALA TĪREĻA IELĀ 15, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Atsavināšanas likuma 

3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 8. pantu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, 44.1 panta piekto daļu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas komisijas 2024. gada 7. maija lēmumu Nr. 4/4 “Apbūvēta zemesgabala Tīreļa 

ielā 15, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. gada 15. janvāra iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošu apbūvētu zemesgabalu Tīreļa ielā 15, 

Jelgavā (kadastra numurs 09000160192, kadastra apzīmējums 09000160192, platība 

600 m2), uz tā esošās būves īpašniekam [..].  

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

6/22 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA VAĻŅU IELĀ 14-8, JELGAVĀ 

ATSAVINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 

8. pantu, 36. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta trešo un ceturto daļu, 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 2024. gada 7. maija 

lēmumu Nr. 4/1 “Dzīvokļa īpašuma Vaļņu ielā 14-8, Jelgavā atsavināšana” un [..] 2024. gada 

2. maija iesniegumu,  



17 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Atsavināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu ar kadastra 

numuru 09009028997 Vaļņu ielā 14-8, Jelgavā (turpmāk - Dzīvoklis), kas sastāv no dzīvokļa 

Nr. 8 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000010518001005, kopējā platība 41,5 m2) un 

tam piekrītošajām kopīpašuma 415/3712 domājamām daļām no  būves (kadastra 

apzīmējums 09000010518001), pārdodot to [..].  

2. [..]. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai veikt visas 

nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 

 

Protokolam pielikumā lēmums uz 2 lpp. 

 

6/23 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRGOŅU IELĀ 7-4, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 

29. februāra lēmumu Nr.3/23 “Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-4, Jelgavā pārdošana atkārtotā 

izsolē” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 22. aprīļa lēmumu 

Nr.5/1 “Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-4, Jelgavā 2024. gada 22. aprīļa izsoles protokola 

Nr. 1 apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009028939 Tirgoņu ielā 7-4, Jelgavā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 4 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000020339001004, 

kopējā platība 18,2 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 182/2569 domājamām daļām no 

būvēm (kadastra apzīmējums 09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000020339), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-4, Jelgavā pirkuma 

līgumu ar [..]. 

 

6/24 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA TIRGOŅU IELĀ 7-5, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 

29. februāra lēmumu Nr.3/24 “Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5, Jelgavā pārdošana atkārtotā 

izsolē” un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 22. aprīļa lēmumu 



18 

Nr.5/2 “Dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5, Jelgavā 2024. gada 22. aprīļa izsoles protokola 

Nr. 2 apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009008831 Tirgoņu ielā 7-5, Jelgavā, 

kas sastāv no dzīvokļa Nr. 5 (telpu grupas kadastra apzīmējums 09000020339001010, 

kopējā platība 24,2 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 242/2569 domājamām daļām no 

būvēm (kadastra apzīmējums 09000020339001, 09000020339002) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000020339), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt dzīvokļa īpašuma Tirgoņu ielā 7-5, Jelgavā pirkuma 

līgumu ar [..]. 

 

6/25 

DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA ZEMGALES PROSPEKTĀ 4-3, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 

29. februāra lēmumu Nr.3/21 “Dzīvokļa īpašuma Zemgales prospektā 4-3, Jelgavā 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 22. aprīļa lēmumu Nr.5/3 “Dzīvokļa īpašuma 

Zemgales prospektā 4-3, Jelgavā 2024. gada 22. aprīļa izsoles protokola Nr. 3 apstiprināšana”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma ar kadastra numuru 09009029398 Zemgales prospektā 4-3, 

Jelgavā, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

09000060194001003, kopējā platība 87,9 m2) un tam piekrītošajām kopīpašuma 879/32153 

domājamām daļām no būves (kadastra apzīmējums 09000060194001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 09000060194), izsoles rezultātus un pārdot to [..]. 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt dzīvokļa īpašuma Zemgales prospektā 4-3, Jelgavā 

pirkuma līgumu ar [..]. 

 

6/26 

NEAPBŪVĒTA ZEMESGABALA ZEMGALES PROSPEKTĀ 1C, JELGAVĀ  

IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu Finanšu komitejā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav,    

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34. pantu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 

29. februāra lēmumu Nr.3/20 “Neapbūvēta zemesgabala Zemgales prospektā 1C, Jelgavā 

atsavināšanas uzsākšana un izsoles noteikumu apstiprināšana” un Jelgavas valstspilsētas 



19 

pašvaldības Izsoles komisijas 2024. gada 19. aprīļa lēmumu Nr.4/4 “Par neapbūvēta 

zemesgabala Zemgales prospektā 1C, Jelgavā izsoli”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt neapbūvēta zemesgabala Zemgales prospektā 1C, Jelgavā (kadastra numurs 

09000060459, kadastra apzīmējums 09000060456, platība 903 m2) izsoles rezultātus un 

pārdot to SIA “JELGAVFARM” (reģistrācijas Nr.41703004826, juridiskā adrese: Zemgales 

prospekts 3, Jelgava, LV-3001) par 40000,00 euro (četrdesmit tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Pašvaldības 

īpašumu departamenta vadītāju noslēgt neapbūvēta zemesgabala Zemgales prospektā 1C, 

Jelgavā pirkuma līgumu ar SIA “JELGAVFARM”. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš  

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja        B.Jēkabsone 

2024. gada 27. maijā 

http://www.jelgava.lv/

